от «22» сентября 2017 года № 621
пос. Свободный

[bookmark: Par1]О внесении изменений в постановление администрации
городского округа ЗАТО Свободный от 04.08.2015г. № 541 «Об утверждении муниципальной программы«Управление финансами городского округа ЗАТО Свободный на 2016 - 2018 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,Постановлением администрации городского округа ЗАТО Свободный от 26.07.2013 № 505«Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ», подпунктами 1, 49 пункта 1 статьи 30 Устава городского округа ЗАТО Свободный, подпунктом 43 пункта 10 статьи 3 Положения «О финансовом отделе администрации городского округа ЗАТО Свободный,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в муниципальную программу«Управление финансами городского округа ЗАТО Свободный на 2016 - 2018 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа ЗАТО Свободный от 04.08.2015г. № 541:
1.1. в Паспорте муниципальной программы «Управление финансами городского округа ЗАТО Свободный на 2016 - 2018 годы»:
- абзац «Объем финансирования: 15 771,5 тыс. руб., в том числе по годам: 2016 год: Местный бюджет – 5 352,32 тыс. руб.; 2017 год: Местный бюджет – 5 209,8 тыс. руб.;2018 год: Местный бюджет – 5 209,4 тыс. руб.» изложить в новой редакции: «Объем финансирования: 16 115,4 тыс. руб., в том числе по годам: 2016 год: Местный бюджет – 5 352,3 тыс. руб.; 2017 год: Местный бюджет – 5 553,7 тыс. руб.; 2018 год: Местный бюджет – 5 209,4 тыс. руб.»;
1.2. в Приложении № 1 к муниципальной программе «Управление финансами городского округа ЗАТО Свободный на 2016 - 2018 годы»:
- в пункте 1.1.2. число 181,2 заменить числом 167,7»;
1.3. в Приложении № 2 к муниципальной программе «Управление финансами городского округа ЗАТО Свободный на 2016 - 2018 годы»:
- в пункте 1 число 15 771,5 заменить числом 16 115,4; число 5 209,8 заменить числом 5 553,7;
- в пункте 2 число 15 771,5 заменить числом 16 115,4; число 5 209,8 заменить числом 5 553,7;
- в пункте 3 число 15 771,5 заменить числом 16 115,4; число 5 209,8 заменить числом 5 553,7;
- в пункте 4 число 15 771,5 заменить числом 16 115,4; число 5 209,8 заменить числом 5 553,7;
- в пункте 40 число 13 389,0 заменить числом 13 732,9; число 4 402,5 заменить числом 4 746,7;
- в пункте 41 число 13 389,0 заменить числом 13 732,9; число 4 402,5 заменить числом 4 746,7;
- в пункте 42 число 13 389,0 заменить числом 13 732,9; число 4 402,5 заменить числом 4 746,7;
- в пункте 43 число 13 389,0 заменить числом 13 732,9; число 4 402,5 заменить числом 4 746,7;
- в пункте 44 число 13 389,0 заменить числом 13 732,9; число 4 402,5 заменить числом 4 746,7.
2. Опубликовать постановление в газете «Свободные вести» и разместить на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Свободный.
3. Контроль исполненияпостановления возложить на начальника финансового отдела администрации городского округа ЗАТО Свободный Петрову Л.В.

Глава администрации
городского округа ЗАТО Свободный      А.А. Матвеев
[bookmark: _GoBack]